

**T.C. PEKİN BÜYÜKELÇİLİĞİ  
TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ**

Sayı: 38545980 - 724.01.01 - E. 49  
Konu: Dolandırıcılık Hk.

18.06.2021

**TİCARET BAKANLIĞINA  
(Dış Temsilcilikler ve Uluslararası Etkinlikler Genel Müdürlüğü)**

Malumları olduğu üzere, özellikle son bir yıllık dönemde hammadde / ara mamul fiyatları son derece artmış bulunmaktadır. Çin Halk Cumhuriyeti (ÇHC) çinko, bakır, demir gibi hammadde / ara mamullerin dünyada en büyük tüketicisi olup, Çin'deki piyasa ve ihracat fiyatı da dünya fiyatına benzer seyretmektedir.

Bununla birlikte, son dönemde birçok firmamız söz konusu hammadde / ara mamulleri piyasa ortalamasının oldukça altında bir fiyat taahhüdü ile Çinli firmalara peşin ödeme veya büyük ölçekli avans ödemesi yoluyla dolandırılmış bulunmaktadır.

Müşavirliğimizce, firmalarımız birçok defa doğrudan ve Bakanlığımız aracılığı ile uyarılmış olsa da söz konusu dolandırıcılık vakalarının devam ettiği gözlemlenmektedir.

Nitekim, son olarak, "Shen Yang Beilixin Import And Export Co.,Ltd" isimli bir Çinli firma bir firmamızı dolandırmış olup, konunun takibi ilgili Çin kurumları nezdinde Müşavirliğimizce gerçekleştirilmektedir. Ayrıca, dün Müşavirliğimizle irtibata geçen iki firmamız daha adı geçen Çinli firmadan bakır almak istediklerini ifade ederek, Çinli firma hakkında istihbarat talep etmiştir. Müşavirliğimiz kayıtlarında yer alan Çinli firmanın dolandırıcılık mahiyetindeki faaliyetleri kapsamında başvuran firmalarımız ivedilikle e-posta ve telefon yoluyla bilgilendirilmiş olup, ticari faaliyette bulunmamaları salık verilmiştir. Bununla birlikte, Müşavirliğimizle irtibata geçmeden diğer firmalarımızın alım yapma ihtimali göz önünde bulundurulduğunda hem adı geçen Çinli firma hem de genel olarak dolandırıcılık faaliyetleri konusunda firmalarımızın bilgilendirilmesinde yarar görülmektedir.

Bilgileri ile gereğini arz ederim.

T.C. TİCARET BAKANLIĞI  
Tarih: 04/08/2021  
Sayı: E-70423558--66060058



  
Sezgin TAŞKIN  
Ticaret Müşavir Yardımcısı

Pekin Ticaret Müşavirliği  
Beijing Lufthansa Center, 50 Liangmaqiao Road, Chaoyang District,  
Unit : C 812 A, Beijing 100016, People's Republic of China

Tel : 0312 2040354  
Fax : 86-10-64642268  
E-Mail : pekin@ticaret.gov.tr